
Ütem Hiba Nettó Pont Ütem Hiba Nettó Pont Ütem Hiba Nettó Pont Ütem Hiba Szorzó Pont Ütem Hiba Szorzó Pont Ütem Hiba Szorzó Pont Eredmény Pont Eredmény 1. Eredmény 2. Pont
1. Provics Ferenc HA8KW 150 5 145 78,4 140 0 140 84,8 130 3 127 86,4 150 1 0,00 76,6 97 0 0,00 78,2 131 0 0,00 100,0 3 969     100,0 57 357        51 454        100,0 704,4
2. Weisz László HA3NU 160 2 158 85,4 160 5 155 93,9 130 4 126 85,7 186 1 0,00 95,0 124 0 0,00 100,0 130 1 0,00 94,3 2 409     60,7 45 416        48 734        85,0 700,0
3. Molnár Léna HA6AA 170 0 170 91,9 150 1 149 90,3 150 3 147 100,0 150 3 0,00 68,5 95 3 0,00 65,1 65 0 0,00 49,6 3 278     82,6 46 766        81,5 629,5
4. Tóth Patrik HG3-036 190 5 185 100,0 150 5 145 87,9 150 5 145 98,6 121 1 0,00 61,8 93 1 0,00 71,3 90 2 0,00 61,8 2 399     60,4 36 331        39 256        68,4 610,2
5. Kiss Andrea HA7YB 150 4 146 78,9 170 5 165 100,0 130 0 130 88,4 125 1 0,00 63,8 93 1 0,00 71,3 100 1 0,00 72,5 1 911     48,1 36 924        33 613        64,4 587,4
6. Varró Tamás HA8RT 140 3 137 74,1 120 0 120 72,7 110 0 110 74,8 123 0 0,00 66,1 85 0 0,00 68,5 96 0 0,00 73,3 3 378     85,1 35 672        33 571        62,2 576,8
7. Császár Valéria HA3FO 160 0 160 86,5 130 0 130 78,8 130 4 126 85,7 149 2 0,00 72,1 105 0 0,00 84,7 110 2 0,00 75,6 1 840     46,4 25 398        26 444        46,1 575,9
8. Szekeres Gábor S57WJ 110 1 109 58,9 110 0 110 66,7 100 2 98 66,7 129 0 0,00 69,4 92 0 0,00 74,2 105 1 0,00 76,1 2 181     55,0 32 018        28 573        55,8 522,8
9. Lendvai Klára HA5BA 140 2 138 74,6 130 4 126 76,4 110 5 105 71,4 84 0 0,00 45,2 68 1 0,00 52,1 85 1 0,00 61,6 2 318     58,4 27 054        30 568        53,3 493,0

10. Molnár Sándor HA7UI 150 2 148 80,0 110 2 108 65,5 110 5 105 71,4 90 0 0,00 48,4 75 0 0,00 60,5 80 0 0,00 61,1 1 896     47,8 17 865        19 792        34,5 469,2
11. Dudás Csaba HA7WEK 130 5 125 67,6 120 5 115 69,7 110 1 109 74,1 120 1 0,00 61,3 87 2 0,00 63,1 97 3 0,00 62,9 1 171     29,5 17 491        16 509        30,5 458,7
12. Lakatos László HA6OL 120 4 116 62,7 140 3 137 83,0 100 1 99 67,3 110 1 0,00 56,2 75 1 0,00 57,5 69 0 0,00 52,7 1 716     43,2 17 812        19 422        33,9 456,5
13. Turjányi József HA3GJ 100 2 98 53,0 120 0 120 72,7 90 3 87 59,2 131 0 0,00 70,4 103 1 0,00 78,9 100 3 0,00 64,9 1 167     29,4 14 062        12 982        24,5 453,0
14. Krémer Tibor HA7ZT 110 0 110 59,5 120 1 119 72,1 110 2 108 73,5 100 1 0,00 51,1 76 1 0,00 58,2 77 2 0,00 52,9 1 692     42,6 15 436        14 347        26,9 436,8
15. Weisz András HG3-305 120 4 116 62,7 120 0 120 72,7 90 5 85 57,8 84 1 0,00 42,9 54 2 0,00 39,2 90 2 0,00 61,8 1 995     50,3 24 818        18 861        43,3 430,7
16. Rajko Vavdi S54X 110 5 105 56,8 100 4 96 58,2 80 3 77 52,4 108 0 0,00 58,1 71 1 0,00 54,4 76 2 0,00 52,2 2 168     54,6 22 273        23 407        40,8 427,5
17. Majer György HA3FL 100 0 100 54,1 120 4 116 70,3 100 5 95 64,6 89 0 0,00 47,8 57 1 0,00 43,7 74 0 0,00 56,5 1 878     47,3 12 915        12 461        22,5 406,8
18. Krajcár Lajos HA2QW 120 1 119 64,3 100 3 97 58,8 80 4 76 51,7 106 0 0,00 57,0 70 2 0,00 50,8 72 1 0,00 52,2 1 513     38,1 14 895        16 370        28,5 401,4
19. Mirko Sel S51RE 120 3 117 63,2 110 2 108 65,5 100 4 96 65,3 85 1 0,00 43,4 44 3 0,00 30,2 75 2 0,00 51,5 1 379     34,7 23 444        20 671        40,9 394,7
20. Turjányi Józsefné HA3GQ 90 2 88 47,6 110 3 107 64,8 80 3 77 52,4 68 0 0,00 36,6 54 0 0,00 43,5 50 0 0,00 38,2 972         24,5 12 583        11 110        21,9 329,5
21. Benyuska Krisztián HA5TBK 120 4 116 62,7 120 4 116 70,3 90 6 0 0,0 97 2 0,00 46,9 45 0 0,00 36,3 42 2 0,00 28,9 1 424     35,9 17 745        21 927        38,2 319,2
22. Szűcs Bálint HA3SB 100 3 97 52,4 80 1 79 47,9 70 2 68 46,3 65 0 0,00 34,9 41 1 0,00 31,4 60 1 0,00 43,5 1 262     31,8 11 248        10 573        19,6 307,8
23. Varga Mónika HA3KM 80 0 80 43,2 80 0 80 48,5 80 4 76 51,7 82 0 0,00 44,1 53 0 0,00 42,7 65 3 0,00 42,2 838         21,1 7 868          13,7 307,2
24. Surmanné Gorjanácz Éva HA3FRE 120 2 118 63,8 90 0 90 54,5 80 7 0 0,0 86 1 0,00 43,9 57 2 0,00 41,4 72 0 0,00 55,0 937         23,6 12 609        10 781        22,0 304,2
25. Németh Györgyné HA5FQ 70 1 69 37,3 80 2 78 47,3 60 1 59 40,1 56 2 0,00 27,1 27 3 0,00 18,5 35 3 0,00 22,7 526         13,3 8 063          14,1 220,4
26. Kapos Diána HG3-080 30 2 28 15,1 30 1 29 17,6 0 0,0 40 3 0,00 18,3 30 3 0,00 20,6 42 3 0,00 27,3 0,0 915             650             1,6 100,5
27. Szűcs Veronika HG3-087 0 0,0 0 0,0 0 0,0 35 3 0,00 16,0 30 2 0,00 21,8 30 3 0,00 19,5 0,0 1 214          1 213          2,1 59,4
28. Köves Csaba HG3-078 40 3 37 20,0 30 1 29 17,6 0 0,0 40 3 0,00 18,3 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0 1 096          1 373          2,4 58,3
29. Városi Anna HG3-082 0 0,0 0 0,0 0 0,0 42 3 0,00 19,2 0,0 50 1 0,00 36,3 0,0 42               51               0,1 55,6
30. Sütő Nimród - 30 1 29 15,7 0 0,0 30 6 0 0,0 34 2 0,00 16,5 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0 2 117          2 019          3,7 35,9
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ÖsszesenBetű Szám Vegyes Betű Szám VegyesNév
Vétel Adás

Morse Runner RufzXP



Ütem Hiba Nettó Pont Ütem Hiba Nettó Pont Ütem Hiba Nettó Pont Ütem Hiba Szorzó Pont Ütem Hiba Szorzó Pont Ütem Hiba Szorzó Pont Eredmény Pont Eredmény 1. Eredmény 2. Pont
1. Provics Ferenc FÉRFI 150 5 145 78,4 140 0 140 90,3 130 3 127 87,6 150 1 0,00 76,6 97 0 0,00 78,2 131 0 0,00 100,0 3 969     100,0 57 357        51 454        100,0 711,1
2. Weisz László FÉRFI 160 2 158 85,4 160 5 155 100,0 130 4 126 86,9 186 1 0,00 95,0 124 0 0,00 100,0 130 1 0,00 94,3 2 409     60,7 45 416        48 734        85,0 707,3
3. Tóth Patrik FÉRFI 190 5 185 100,0 150 5 145 93,5 150 5 145 100,0 121 1 0,00 61,8 93 1 0,00 71,3 90 2 0,00 61,8 2 399     60,4 36 331        39 256        68,4 617,2
4. Varró Tamás FÉRFI 140 3 137 74,1 120 0 120 77,4 110 0 110 75,9 123 0 0,00 66,1 85 0 0,00 68,5 96 0 0,00 73,3 3 378     85,1 35 672        33 571        62,2 582,6
5. Szekeres Gábor FÉRFI 110 1 109 58,9 110 0 110 71,0 100 2 98 67,6 129 0 0,00 69,4 92 0 0,00 74,2 105 1 0,00 76,1 2 181     55,0 32 018        28 573        55,8 528,0
6. Molnár Sándor FÉRFI 150 2 148 80,0 110 2 108 69,7 110 5 105 72,4 90 0 0,00 48,4 75 0 0,00 60,5 80 0 0,00 61,1 1 896     47,8 17 865        19 792        34,5 474,4
7. Dudás Csaba FÉRFI 130 5 125 67,6 120 5 115 74,2 110 1 109 75,2 120 1 0,00 61,3 87 2 0,00 63,1 97 3 0,00 62,9 1 171     29,5 17 491        16 509        30,5 464,3
8. Lakatos László FÉRFI 120 4 116 62,7 140 3 137 88,4 100 1 99 68,3 110 1 0,00 56,2 75 1 0,00 57,5 69 0 0,00 52,7 1 716     43,2 17 812        19 422        33,9 462,9
9. Turjányi József FÉRFI 100 2 98 53,0 120 0 120 77,4 90 3 87 60,0 131 0 0,00 70,4 103 1 0,00 78,9 100 3 0,00 64,9 1 167     29,4 14 062        12 982        24,5 458,5

10. Krémer Tibor FÉRFI 110 0 110 59,5 120 1 119 76,8 110 2 108 74,5 100 1 0,00 51,1 76 1 0,00 58,2 77 2 0,00 52,9 1 692     42,6 15 436        14 347        26,9 442,5
11. Weisz András FÉRFI 120 4 116 62,7 120 0 120 77,4 90 5 85 58,6 84 1 0,00 42,9 54 2 0,00 39,2 90 2 0,00 61,8 1 995     50,3 24 818        18 861        43,3 436,2
12. Rajko Vavdi FÉRFI 110 5 105 56,8 100 4 96 61,9 80 3 77 53,1 108 0 0,00 58,1 71 1 0,00 54,4 76 2 0,00 52,2 2 168     54,6 22 273        23 407        40,8 431,9
13. Majer György FÉRFI 100 0 100 54,1 120 4 116 74,8 100 5 95 65,5 89 0 0,00 47,8 57 1 0,00 43,7 74 0 0,00 56,5 1 878     47,3 12 915        12 461        22,5 412,2
14. Krajcár Lajos FÉRFI 120 1 119 64,3 100 3 97 62,6 80 4 76 52,4 106 0 0,00 57,0 70 2 0,00 50,8 72 1 0,00 52,2 1 513     38,1 14 895        16 370        28,5 405,9
15. Mirko Sel FÉRFI 120 3 117 63,2 110 2 108 69,7 100 4 96 66,2 85 1 0,00 43,4 44 3 0,00 30,2 75 2 0,00 51,5 1 379     34,7 23 444        20 671        40,9 399,8
16. Benyuska Krisztián FÉRFI 120 4 116 62,7 120 4 116 74,8 90 6 0 0,0 97 2 0,00 46,9 45 0 0,00 36,3 42 2 0,00 28,9 1 424     35,9 17 745        21 927        38,2 323,7
17. Szűcs Bálint FÉRFI 100 3 97 52,4 80 1 79 51,0 70 2 68 46,9 65 0 0,00 34,9 41 1 0,00 31,4 60 1 0,00 43,5 1 262     31,8 11 248        10 573        19,6 311,5
18. Köves Csaba FÉRFI 40 3 37 20,0 30 1 29 18,7 0 0,0 40 3 0,00 18,3 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0 1 096          1 373          2,4 59,4
19. Sütő Nimród FÉRFI 30 1 29 15,7 0 0,0 30 6 0 0,0 34 2 0,00 16,5 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0 2 117          2 019          3,7 35,9
1. Molnár Léna NŐI 170 0 170 100,0 150 1 149 90,3 150 3 147 100,0 150 3 0,00 85,0 95 3 0,00 76,9 65 0 0,00 59,1 3 278     100,0 46 766        100,0 711,3
2. Kiss Andrea NŐI 150 4 146 85,9 170 5 165 100,0 130 0 130 88,4 125 1 0,00 79,2 93 1 0,00 84,1 100 1 0,00 86,4 1 911     58,3 36 924        33 613        79,0 661,3
3. Császár Valéria NŐI 160 0 160 94,1 130 0 130 78,8 130 4 126 85,7 149 2 0,00 89,4 105 0 0,00 100,0 110 2 0,00 90,0 1 840     56,1 25 398        26 444        56,5 650,6
4. Lendvai Klára NŐI 140 2 138 81,2 130 4 126 76,4 110 5 105 71,4 84 0 0,00 56,0 68 1 0,00 61,5 85 1 0,00 73,4 2 318     70,7 27 054        30 568        65,4 556,0
5. Turjányi Józsefné NŐI 90 2 88 51,8 110 3 107 64,8 80 3 77 52,4 68 0 0,00 45,3 54 0 0,00 51,4 50 0 0,00 45,5 972         29,7 12 583        11 110        26,9 367,8
6. Surmanné Gorjanácz Éva NŐI 120 2 118 69,4 90 0 90 54,5 80 7 0 0,0 86 1 0,00 54,5 57 2 0,00 48,9 72 0 0,00 65,5 937         28,6 12 609        10 781        27,0 348,4
7. Varga Mónika NŐI 80 0 80 47,1 80 0 80 48,5 80 4 76 51,7 82 0 0,00 54,7 53 0 0,00 50,5 65 3 0,00 50,2 838         25,6 7 868          16,8 345,1
8. Németh Györgyné NŐI 70 1 69 40,6 80 2 78 47,3 60 1 59 40,1 56 2 0,00 33,6 27 3 0,00 21,9 35 3 0,00 27,0 526         16,0 8 063          17,2 243,7
9. Kapos Diána NŐI 30 2 28 16,5 30 1 29 17,6 0 0,0 40 3 0,00 22,7 30 3 0,00 24,3 42 3 0,00 32,5 0,0 915             650             2,0 115,6

10. Szűcs Veronika NŐI 0 0,0 0 0,0 0 0,0 35 3 0,00 19,8 30 2 0,00 25,7 30 3 0,00 23,2 0,0 1 214          1 213          2,6 71,3
11. Városi Anna NŐI 0 0,0 0 0,0 0 0,0 42 3 0,00 23,8 0,0 50 1 0,00 43,2 0,0 42               51               0,1 67,1
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Helyezés

HA5FO Emlékverseny

Név Kategória
Vétel Adás

Morse Runner RufzXP
ÖsszesenBetű Szám Vegyes Betű Szám Vegyes



Ütem Hiba Nettó Pont Ütem Hiba Nettó Pont Ütem Hiba Nettó Pont Ütem Hiba Szorzó Pont Ütem Hiba Szorzó Pont Ütem Hiba Szorzó Pont Eredmény Pont Eredmény 1. Eredmény 2. Pont
Kapos Diána A 30 2 28 100,0 30 1 29 100,0 0 0,0 40 3 0,00 81,0 30 3 0,00 85,0 42 3 0,00 71,4 0,0 915             650             75,4 512,8
Szűcs Veronika A 0 0,0 0 0,0 0 0,0 35 3 0,00 70,8 30 2 0,00 90,0 30 3 0,00 51,0 0,0 1 214          1 213          100,0 311,8
Városi Anna A 0 0,0 0 0,0 0 0,0 42 3 0,00 85,0 0,0 50 1 0,00 95,0 0,0 42               51               4,2 184,2
Szűcs Bálint B 100 3 97 100,0 80 1 79 100,0 70 2 68 100,0 65 0 0,00 100,0 41 1 0,00 95,0 60 1 0,00 95,0 1 262     100,0 11 248        10 573        100,0 790,0
Köves Csaba B 40 3 37 38,1 30 1 29 36,7 0 0,0 40 3 0,00 52,3 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0 1 096          1 373          12,2 139,3
Sütő Nimród B 30 1 29 29,9 0 0,0 30 6 0 0,0 34 2 0,00 47,1 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0 2 117          2 019          18,8 95,8
Molnár Léna E 170 0 170 100,0 150 1 149 90,3 150 3 147 100,0 150 3 0,00 85,0 95 3 0,00 76,9 65 0 0,00 59,1 3 278     100,0 46 766        100,0 711,3
Kiss Andrea E 150 4 146 85,9 170 5 165 100,0 130 0 130 88,4 125 1 0,00 79,2 93 1 0,00 84,1 100 1 0,00 86,4 1 911     58,3 36 924        33 613        79,0 661,3
Császár Valéria E 160 0 160 94,1 130 0 130 78,8 130 4 126 85,7 149 2 0,00 89,4 105 0 0,00 100,0 110 2 0,00 90,0 1 840     56,1 25 398        26 444        56,5 650,6
Surmanné Gorjanácz Éva E 120 2 118 69,4 90 0 90 54,5 80 7 0 0,0 86 1 0,00 54,5 57 2 0,00 48,9 72 0 0,00 65,5 937         28,6 12 609        10 781        27,0 348,4
Varga Mónika E 80 0 80 47,1 80 0 80 48,5 80 4 76 51,7 82 0 0,00 54,7 53 0 0,00 50,5 65 3 0,00 50,2 838         25,6 7 868          16,8 345,1
Provics Ferenc F 150 5 145 78,4 140 0 140 96,6 130 3 127 87,6 150 1 0,00 95,0 97 0 0,00 100,0 131 0 0,00 100,0 3 969     100,0 57 357        51 454        100,0 757,6
Tóth Patrik F 190 5 185 100,0 150 5 145 100,0 150 5 145 100,0 121 1 0,00 76,6 93 1 0,00 91,1 90 2 0,00 61,8 2 399     60,4 36 331        39 256        68,4 658,3
Varró Tamás F 140 3 137 74,1 120 0 120 82,8 110 0 110 75,9 123 0 0,00 82,0 85 0 0,00 87,6 96 0 0,00 73,3 3 378     85,1 35 672        33 571        62,2 623,0
Dudás Csaba F 130 5 125 67,6 120 5 115 79,3 110 1 109 75,2 120 1 0,00 76,0 87 2 0,00 80,7 97 3 0,00 62,9 1 171     29,5 17 491        16 509        30,5 501,7
Weisz András F 120 4 116 62,7 120 0 120 82,8 90 5 85 58,6 84 1 0,00 53,2 54 2 0,00 50,1 90 2 0,00 61,8 1 995     50,3 24 818        18 861        43,3 462,8
Benyuska Krisztián F 120 4 116 62,7 120 4 116 80,0 90 6 0 0,0 97 2 0,00 58,2 45 0 0,00 46,4 42 2 0,00 28,9 1 424     35,9 17 745        21 927        38,2 350,3
Lakatos László H 120 4 116 97,5 140 3 137 100,0 100 1 99 91,7 110 1 0,00 95,0 75 1 0,00 93,8 69 0 0,00 89,6 1 716     91,4 17 812        19 422        100,0 759,0
Krémer Tibor H 110 0 110 92,4 120 1 119 86,9 110 2 108 100,0 100 1 0,00 86,4 76 1 0,00 95,0 77 2 0,00 90,0 1 692     90,1 15 436        14 347        79,5 720,3
Krajcár Lajos H 120 1 119 100,0 100 3 97 70,8 80 4 76 70,4 106 0 0,00 96,4 70 2 0,00 82,9 72 1 0,00 88,8 1 513     80,6 14 895        16 370        84,3 674,2
Majer György H 100 0 100 84,0 120 4 116 84,7 100 5 95 88,0 89 0 0,00 80,9 57 1 0,00 71,3 74 0 0,00 96,1 1 878     100,0 12 915        12 461        66,5 671,5
Weisz László I 160 2 158 100,0 160 5 155 100,0 130 4 126 100,0 186 1 0,00 95,0 124 0 0,00 100,0 130 1 0,00 95,0 2 409     100,0 45 416        48 734        100,0 790,0
Molnár Sándor I 150 2 148 93,7 110 2 108 69,7 110 5 105 83,3 90 0 0,00 48,4 75 0 0,00 60,5 80 0 0,00 61,5 1 896     78,7 17 865        19 792        40,6 536,4
Turjányi József I 100 2 98 62,0 120 0 120 77,4 90 3 87 69,0 131 0 0,00 70,4 103 1 0,00 78,9 100 3 0,00 65,4 1 167     48,4 14 062        12 982        28,9 500,4
Lendvai Klára J 140 2 138 100,0 130 4 126 100,0 110 5 105 100,0 84 0 0,00 100,0 68 1 0,00 95,0 85 1 0,00 95,0 2 318     100,0 27 054        30 568        100,0 790,0
Turjányi Józsefné J 90 2 88 63,8 110 3 107 84,9 80 3 77 73,3 68 0 0,00 81,0 54 0 0,00 79,4 50 0 0,00 58,8 972         41,9 12 583        11 110        41,2 524,3
Németh Györgyné J 70 1 69 50,0 80 2 78 61,9 60 1 59 56,2 56 2 0,00 60,0 27 3 0,00 33,8 35 3 0,00 35,0 526         22,7 8 063          26,4 346,0
Szekeres Gábor SLO 110 1 109 93,2 110 0 110 100,0 100 2 98 100,0 129 0 0,00 100,0 92 0 0,00 100,0 105 1 0,00 95,0 2 181     100,0 32 018        28 573        100,0 788,2
Rajko Vavdi SLO 110 5 105 89,7 100 4 96 87,3 80 3 77 78,6 108 0 0,00 83,7 71 1 0,00 73,3 76 2 0,00 65,1 2 168     99,4 22 273        23 407        73,1 650,2
Mirko Sel SLO 120 3 117 100,0 110 2 108 98,2 100 4 96 98,0 85 1 0,00 62,6 44 3 0,00 40,7 75 2 0,00 64,3 1 379     63,2 23 444        20 671        73,2 600,2
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